



مهاجم نیجر به ای استقلال به دلیلی عجیب این روزها انگیزه اش را از دست داده است و تمایلی به ماندن در جمع آبی پوشان ندارد.

الحاجی گروه در ابتدای فصل با استقلال قرارداد امضا کرد و چون حضور او مقارن شد با جدایی مامه تیم خلی با این گمان را کردند او قرار است با حضور در استقلال به ماشین گلزنی آبی ها تبدیل بشود.

اما شاید در زمان حضور گروه در استقلال کمتر کسی می دانست پست اصلی او مهاجم هدف نیست و این بازیکن فصل قبل به عنوان مهاجم سایه نقش مهمی در گل های سامان قدوس در لیگ سوئد ایفا کرده بود. همین اشتباه در شناخت توانایی های گروه

و پست بازی اش باعث شد از روز اولی که شرف از این بازیکن در ترکیب اصلی استفاده کرد فشار روی او بسیار زیاد نشود و این بازیکن با هر موقعیتی که خراب می کرد، باعث ناراضیانی هواداران این تیم می شد.

با بگفته حاضران در تمرین استقلال حتی اگر گروه کیفیت بازی بالایی هم نداشته باشد، او تا همین چند هفته پیش با تمام انگیزه در تمرین آبی ها حاضر می شد و نهایت کوشش خود را می کرد تا به مهره مهمی در ترکیب استقلال تبدیل شود، اما او مدتی است به یک دلیل مشخص دیگر انگیزه ای برای حضور در تمرین های استقلال ندارد و حتی در ۲

روز گذشته به دلیل آنچه سرماخوردگی خوانده است حاضر نشده در تمرین شرکت کند.

اما دلیل بی انگیزه شدن گروه چیست؟ مدتی است که هواداران استقلال با هجوم به صفحه شخصی گروه در اینستاگرام به او فحاشی می کنند و این بازیکن را بابت عملکرد ضعیفش سرزنش می کنند و گفته می شود این بازیکن هم به سرمربی استقلال اعلام کرده است که خودش و خانواده اش تحت فشار قرار گرفته اند و با این شرایط نمی تواند دیگر به کارش ادامه بدهد.

این موضوعی است که شرف هم بعد از بازی با صنعت نفت آبادان به آن اشاره کرد و گفت که در کنفرانس

بعدی دلیل ناراحتی او را عنوان می کند.

با شرایطی که برای گروه به وجود آمده است او به احتمال فراوان جدا شده قطعی استقلال در پایان نیم فصل اول است و این اتفاق در حالی است که گفته می شود این بازیکن از تیم های ایرانی هم پیشنهاد جدی دریافت کرده است.

البته اصغر حاجیلو سرپرست تیم فوتبال استقلال به ورزش سه می گوید دلیل غیبت گروه مصدومیت و سرماخوردگی است: گروه هم سرماخوردگی است و هم فیزیوتراپی می کند. همه بازیکنان و هواداران را گرفته اند و هیچ مشکلی جز مصدومیت وجود ندارد.

درد گرو در استقلال؛

سرماخوردگی

یا فحاشی؟

انصاری فرد:

لیگ انگلیس سخت و دشوار است

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه ناتینگهام فارست گفت: لیگ کشور انگلستان واقعاً سخت و دشوار است و تیم‌ها باید هر چند روز یکبار با هم بازی کنند. کریم انصاری فرد مهاجم ناتینگهام فارست، در مصاحبه با سایت این باشگاه گفت: ما به حمایت هواداران نیاز داریم و همه بازیکنان ۱۰۰ در صد به خواسته هواداران احترام می‌گذارند.

در ادامه گزارش سایت ناتینگهام آمده است که انصاری فرد مدتی مجبور بود برای گرفتن مجوز کار خود منتظر باشگاه بماند. بعد از بازگشت او ۴ بار در لیست تیم قرار گرفته است. انصاری فرد با اشاره به حضور هواداران تیمش در بازی‌ها گفت: ما طرفداران خوبی داریم، آنها از ما برای کل بازی حمایت می‌کنند و واقعاً پشت سر ما هستند. مردم اینجا بر سرور هستند و باعث می‌شوند که ما بخوایم بهتر بازی کنیم تا بهترین‌ها را برای آنها به ارمان بیاوریم. فوتبال به خاطر طرفداران است و ما باید بهترین‌ها را برای به دست آوردن آنها رامی کنیم و آنها را هیجان زده کنیم، این مهم ترین چیز است.

وی ادامه داد: هواداران باید در بازی‌های خانگی از تیم ما حمایت کنند. ۳ امتیاز بازی‌های خانگی برای ما خیلی مهم است و ما باید از جوی که بازی‌های خانگی برانیمان رقم می‌خورد نهایت استفاده را ببریم.

بازی‌ها با انتشار به اینکه انصاری فرد در یونان، اسپانیا و کشور خود بازی کرده به نقل از این بازیکن آمده است: تمامی لیگ‌ها با هم متفاوت هستند اما در هر صورت قیاس آنها خیلی کار سختی است. لیگ کشور انگلستان واقعاً سخت و دشوار است و تیم‌ها باید هر چند روز یکبار با هم بازی کنند. در اینجا رقابت بسیار زیاد است ولی متلاً در یونان فاصله بازی‌ها با هم زیاد بود شاید در هفته فقط یک بار بازی می‌کردیم.



چهار تیم نهایی مسابقات هندبال دانشگاه آزاد اسلامی مشخص شدند

۴ تیم نهایی مسابقات کشوری هندبال پسران دانشگاه آزاد اسلامی در واحد شیراز مشخص شدند.

به گزارش اداره کل روابط عمومی واحد شیراز، در روز سوم مسابقات هندبال کشوری پسران دانشگاه آزاد اسلامی، جام گرامیداشت ۱۶ اذر «روز دانشجو» که در سال‌های ورزش دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز برگزار می‌شود چهار تیم نهایی این دوره از مسابقات با پشت سر گذاشتن حریفان خود مشخص شدند.

محمد زندان پناه، رئیس شورای ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس در این خصوص گفت: «با قرعه‌کشی مسابقات پنج تیم علوم و تحقیقات، کگیلیوه و بویراحمد، نجف آباد، کردستان و فارس در گروه A و تیم‌های آذربایجان شرقی، سیستان و بلوچستان، قیر، اصفهان و همدان در گروه B قرار گرفتند و پس از انجام بازی‌های دوره‌ای چهار تیم نجف آباد، اصفهان، کگیلیوه و بویراحمد و همدان به دور پایانی این دوره از مسابقات راه یافتند.

محمد زندان پناه افزود: «در گروه A تیم نجف آباد سرگروه شد و دیروز به مصاف تیم دوم گروه B، اصفهان رفت و در گروه B تیم همدان با اقتدار اول شود و باید به مصاف تیم دوم گروه A، کگیلیوه و بویراحمد برود.

دیدارهای رده بندی این دوره از مسابقات تریق شد و حضور مسئولان استانی و دانشگاهی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز برگزار می‌گردد.



اشکان نامداری:

در بازی با سپیدرود چمن مصنوعی مشکل استقلال است

مریی تیم فوتبال استقلال گفت: در بازی با سپیدرود رشت بزرگ ترین مسئله ما چمن مصنوعی است.

اشکان نامداری درباره شرایط آبی پوشان در هفته های اخیر گفت: شرایط تیم ما خیلی خوب است. در تعطیلات تمرینات خیلی خوبی داشتیم که قبل از تعطیلات به دلایل مختلف نتوانستیم تمرینات را با این کیفیت برگزار کنیم. بچه های جدیدی که به ما اضافه شدند به این نتیجه رسیدند که اگر کردن در استقلال فشار و توان بیشتری می طلبد و تیم های حریف ما با تمام توان می آیند و بازی کردن در استقلال سخت تر از گذشته است. وی ادامه داد: ما تمرینات خیلی خوبی داشتیم و برخی روزها دو نوبت تمرین کردیم. فشار تمرینات خیلی بالا بود و بدن ما شاید خسته شد اما ما دور نشدن از خستگی، تیم هماهنگ تر و بهتر شد و همانطور که آقای شرف و اعضای کادرفنی وعده داده بودند، تیم به شکل خود رسید و بردها را شروع کردیم. البته ممکن است تعطیلات ۱۰ روزه ریک برتر کار ما و دیگر تیم ها را سخت کند اما مطمئناً تلاش می کنیم از این تعطیلات بهره ببریم.

مریی دروازه بان های استقلال درباره وضعیت سه دروازه بان تیم اضافه کرد: ما سه دروازه بان خیلی خوب داریم. حمتی در ۷ بازی گذشته یک گل از روی نقطه پنالتی دریافت کرده که آن پالتی نیز درست نبود. حمتی در یازده مسابقه ۸ گلین داشت و بهترین عملکرد دوران ورزشی خود را ثبت کرد. حسینی نیز در دیدارهایی که به میدان رفت بسیار خوب بود و در تیم ملی نیز بازی کرد و نشان داده شانس اصلی حضور در جام ملت های آسیا است. دروازه بان سوم ما نیز به تیم دعوت شده است و شرایط بسیار خوبی دارد. حمتی و حسینی به تنهایی ستاره هر تیمی هستند و هر ۴ نفر رابطه خوبی داریم. انتخاب نهایی برای دروازه بان استقلال بر عهده سرمربی تیم است و من وظیفه آماده کردن دروازه بان های تیم را بر عهده دارم.

نامداری درباره دیدار با سپیدرود رشت در چمن مصنوعی گفت: بزرگ ترین مسئله ما چمن مصنوعی است. زمین کیفیت خیلی خوبی ندارد. ما فوتبال روی زمین ارانه می دهیم و می خواهیم فوتبال بازی کنیم که با توجه به کیفیت زمین کار ما سخت است. پیش بینی های آب و هوایی نیز از بارندگی در روز مسابقه خبر داده اند. به هر حال ما استقامت و قطعاً برای سپیدرود کار سخت است. ما در هر شرایطی فقط برای برد به میدان می‌رویم. وی در بخش پایانی صحبت های خود درباره آینده تیم گفت: ما در دوره بدی بازی های سخت خود را انجام دادیم و نتوانستیم امتیاز خوب در اول فصل کسب کنیم.

با گذشت زمان شرایط ما بهتر می شود و ما همچنان در حال پیشرفت هستیم. مطمئن هستیم دیگر تیم های بالاترین کار سختی برای حفظ صدرنشینی دارند و به هواداران قول می دهیم که به زودی در جمع مدعیان خواهیم جنگید و از کورس تیم های بالاترین عقب نخواهیم ماند.



من بهترین هستم. مودریچ در دنیا بهترین است. بشار در عراق، سید جلال در ایران و بیرانوند تقریباً در اسپانیا. خیلی به بازیکنانم افتخار می‌کنم. افتخار می‌کنم که با آن‌ها کار می‌کنم.

او در مورد برنامه کمپش در نیم فصل هم در اظهار نظری جالب گفت: تعطیل، تعطیل و تعطیل.

موافق شکایت از داورم!

برانکو:

مودریچ بهترین است، مثل همه بازیکنانم

اصلی ترین بازی ماست ولی داری بزرگی خواهد بود. بازی با استقلال بزرگترین داری ما است. با تراکتورسازی بازی می‌کنیم و سوئین داری هم بازی برابر سپاهان است. قطعاً بازی بسیار مهمی است اما بعد از این بازی ۱۶ بازی دیگر خواهیم داشت.

سرمربی پرسپولیس در خصوص صحبت‌هایش مبنی بر وجود اراده ای برای قهرمان نشدن پرسپولیس، گفت: من تمام اتفاقاتی را که می‌افتد می‌بینم که کار را به حداکثر سختی می‌رسانند که ما قهرمان نشویم. تا آن جایی که ما را مجبور می‌کنند در روزهای فیفادی بازی کنیم و بقیه موارد. ما از اینکه هر ۵/۴ روز یک بار بازی می‌کنیم ناراحت نیستیم. این شرایطی است که به وجود آمده و ما در لیگ قهرمانان آسیا بودیم. این مشکل ما است اما واقعیت این است که در شرایط سخت‌تری نسبت به دیگر تیم‌ها برای ما بازی می‌گذارند. او در مورد شکایت پرسپولیس از داور هم بیان کرد: من موافق این شکایت هستم چون از حد و مرزها گذشته‌اند. ما فقط احترام بازی جوامتردانه

حتماً برانکو چیزی درباره داورها دیده که شاکی است؛

شجاع: پرسپولیس خسته است، جان در بدن نداریم!



بهبادی گفته می‌شد.

داستان این لقب به من برابم افتخار بسیار بزرگی است؛ چرا که مرحوم آقای بهبادی نام بسیار بزرگی در فوتبال ماست که من در حد و اندازه او نیستم. همان لقب شجاع را به من بدهند برابم کافی است. ما با جان و دل برای هواداران بازی می‌کنیم و می‌خواهیم در هر بازی بهترین عملکرد را داشته باشیم تا هواداران از ما راضی باشند.

* این هفته با سپاهان بازی داریم. این بازی را چطور می‌بینی؟

سپاهان نیازی به تعریف ندارد؛ چراکه این تیم همیشه از تیم‌های خوب ایران است که در سال‌های اخیر عملکرد خیلی خوبی داشته است. سپاهان باشگاه خوبی است که از بازیکنان و مربیان خوبی هم بهره می‌برد و الان هم می‌بینید که در صدر جدول است و مطمئناً تیمی که صدرنشین می‌شود تیم خیلی خوبی است. می‌دانیم که با حریف بزرگی بازی داریم اما پرسپولیس هم تیم بسیار بزرگی است که برای گرفتن ۳ امتیاز به اصفهان خواهد رفت. در هر شرایطی که شده باید این بازی را ببریم تا به بالای جدول باقی بمانیم.

* به نظرت برد مقابل سپاهان در اصفهان شدنی است؟

در پرسپولیس کار غیر شدنی نداریم.

* اما صحبت‌های اخیر برانکو نشان از این می‌داد که مسائلی مثل داور به پرسپولیس بیش از اندازه فشار آورده و این موضوع شاید کار شما را سخت کند.

شما تا حد حال دیده‌اید آقای برانکو درباره داور صحبت کنید؟ حتماً او چیزی دیده که این حرف‌ها را زده؛ چراکه

بعد از اتفاقات اخیر مطرح شد؛

پیشنهاد باشگاه پرسپولیس به فدراسیون فوتبال در مورد داورها



وی در ادامه گفت: سال قبل رکورد فوتبال ایران را خیلی بیشتر جابجا کردیم اگر این اشتباهات سهوی روی نمی‌داد. در همین فصل اکنون در صدر جدول بودیم. اگر اشتباه داور نبود پرسپولیس برنده دربی بود. اصلاً تردیدی نیست در میان تیم‌های بالای جدول پرسپولیس به خاطر این اشتباهات بیشتر متضرر شده است. ایشان پیشنهاد داد موضوع در صدا و سیما مطرح شود ولی ما بعد از بازی با تراکتورسازی دیدیم که قواعد هندسه جابجا شد تا گل آفساید حریف ما درست اعلام شود.

خارلو خاطر نشان کرد: ما یک پیشنهاد بهتر داریم که قبلاً هم مطرح کردیم و اینجا به صراحت می‌گویم که پیشنهاد ما جدی است و اگر

باشگاه پرسپولیس پس از اتفاقات اخیر پیشنهادش به فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ برتر برای بررسی قضاوت دیدارهای این تیم را مطرح کرد. همچنین این باشگاه تأکید کرد سپاهان در زمین تیم خوبی است!

مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس در پی واکنش‌ها به صحبت‌های سرمربی این تیم اظهار داشت: با شناختی که از برانکو ایوانکوویچ وجود دارد، وقتی او اینقدر از شرایط موجود ابراز ناراحتی می‌کند، تمام واقعیت مشخص می‌شود. همه‌جا علیه پرسپولیس خیلی زیاد شده است.

پندار خارلو افزود: از برنامه بعضی بازی‌ها و قضاوت‌ها گرفته تا موضع‌گیری‌های نامناسبی که از بخش‌های مختلف علیه پرسپولیس شکل می‌گیرد، این ذهنیت را القا می‌کند که اتلافی درست شده است تا با جوسازی‌ها و فشارها در نهایت مقاومت پرسپولیس را بین بیاورد. اگر آقای برانکو اعتراض می‌کند و از جریانی علیه پرسپولیس سخن می‌گوید، فقط به بحث داور اشاره ندارد.

خارلو درباره اظهارات مطرح شده از سوی مدیر عامل باشگاه سپاهان ادامه داد: برانکو مزاح نکرده و واقعاً به شکل جدی می‌خواهیم که به مسائلی مثل داور رسیدگی شود. اتفاقاً اینکه می‌گویند پرسپولیس از داورهای سود برده، شوخی است. در همان بازی با ماشین‌سازی که مورد اشاره قرار گرفت، شاهد بودیم که گل درست ما پذیرفته نشد. در همین بازی با ذوب آهن داور مسابقه در بعضی موارد به اشتباه نظرات کارشناسان اظهارهای تادرستی به بازیکنان ما داد. من یک سؤال از آقای تاشی می‌پرسم، اینکه در شرایط فعلی با این وضعیت حرومیت و مصدوم‌ساز که داریم اگر بازیکنی به خاطر این اظهارها در بازی‌های

احمد نوراللهی: نیم فصل دوم چهره متفاوتی از پرسپولیس خواهید دید

مطمئن باشید در نیم فصل دوم و با جذب بازیکنان جدید چهره متفاوتی از پرسپولیس خواهید دید.

وی در خصوص حمایت هواداران از سیدجلال حسینی هم گفت: او شایسته این حمایت است. سال‌ها برای تیم ملی و پرسپولیس زحمت کشیده است. بنابراین باید این چنین مورد حمایت قرار بگیرد.

نوراللهی در پایان خاطرنشان کرد: از همه هواداران ممنون هستیم که در این سرما به ورزشگاه آمده و از تیمشان حمایت کردند و باعث پیروزی ما برابر ذوب آهن شدند.

دادم و شایسته کسب ۳ امتیاز هم بودیم.

احمد نوراللهی در خصوص قضاوت داور این دیدار هم گفت: عملکرد او در مجموع خوب بود البته شاید چند اشتباه هم داشت که آن هم طبیعی است و هر داور این اشتباهات را انجام می‌دهد.

مدافع پرسپولیس در پاسخ به این سؤال که چرا پرسپولیس در بازیهای اخیر خود با حداقل امتیاز به پیروزی می‌رسید، تصریح کرد: شما شرایط تیم ما را می‌دانید بضاعت ما همین است. ما چند مصدوم داریم، از پنج‌ه نقل و انتقالات هم محروم بوده ایم ولی

هافبک میانی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: با بازی خوبی که از خود به نمایش گذاشتیم و مستحق پیروزی بودیم و به آن دست پیدا کردیم.

احمد نوراللهی پس از پیروزی یک بر صفر تیمش برابر ذوب آهن اصفهان در ورزشگاه آزادی گفت: نتوانستیم با کمبود نفراتی که داشتیم ۳ امتیاز دیگر را از آن خود کنیم.

وی تأکید کرد: بازیکنان ما از جان ما می‌گذارند و این تلاشی که آنها می‌کنند قابل ستایش است. ما هر آنچه در توان داشتیم برای موفقیت تیممان بکار بسته ایم و خوشبختانه بازی خوبی هم انجام

